Aufhängering KWB A/S
Produktinformation
WARNUNG! Darf nicht wärmebehandelt werden.
Material: Legierter Stahl der Güteklasse 10.
Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung, Herstellercode und Güteklasse.
Oberfläche: Lackiert.
Standard: EN 1677-4
Sicherheitsbeiwert: 4:1
Güteklasse: 10
Blaupause
Artikel-Nr. Code Tragfähigkeit
t
Kette (mm) d
mm
t (mm) w
mm
s (mm) Gewicht
(kg)
Lieferzeit (in Tagen)
402100230280 A/S-13-10 2,3 6/7 13 110 60 10 0,34 2
402100350280 A/S-16-10 3,5 8 17 110 60 14 0,55 2
402100500280 A/S-18-10 5 10 19 135 75 14 0,94 2
402100760280 A/S-22-10 7,6 13 23 160 90 17 1,64 2
402101000280 A/S-26-10 10 16 27 180 100 20 2,53 2
402101400280 A/S-32-10 14 19 33 200 110 26 4,28 7
402102510280 A/S-36-10 25,1 22 36 260 140 - 6,22 2
402103080280 A/S-45-10 30,8 26 45 340 180 - 12,74 7
402104000280 A/S-50-10 40 26 50 350 190 - 16,55 2